

DOMSTENS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013-2014



Styrelsen för Domstens Idrottsklubb, DIK, får härmed avge verksamhetsberättelse för perioden 2013-07-01 - 2014-06-30.

Under verksamhetsåret har förutom Årsmötet, 4st protokollförda styrelsemöten hållits. Föreningen har ca 180 familjer som medlemmar. Föregående Årsmöte hölls 2013-08-29. Efter mötet bjöds traditionsenlig förtäring.

Grundidé enligt stadgarna;

DIK skall främja och organisera aktiviteter för motion-, hälsa-, glädje- och samvaro för dess medlemmar. Barn och ungdomar skall ägnas största intresse, men även föräldrar och övriga vuxna i Domsten och Gråläge skall aktiveras. Ett gott samarbete med Domstens Byförening och Domstens Båtklubb skall främjas, detta för att uppnå en mångsidighet och valfrihet av varierande intressen och önskemål. DIK's motto är "FÖR HÄLSA OCH GLÄDJE" och föreningen har under året arrangerat olika idrottsliga aktiviteter för barn, ungdomar och vuxna, liksom ett socialt umgängesprogram bland annat genom olika aktiviteter i Havsbris. DIK disponerar Havsbris tillsammans med Domstens Byförening och Domstens Båtklubb och är delaktig i dess skötsel genom 2st representanter i Stiftelsen Havsbris.

Som en följd av de riktade aktiviteterna mot våra barn och ungdomar har DIK uppburit bidrag från Föreningen för barn- och ungdomsvård.

Aktivitetserna kring Valborg och Livsloppet har genomförts tillsammans med Domstens Byförening och Domstens Båtklubb.

Följande aktiviteter har arrangerats under verksamhetsåret:

Idrottsaktiviteter

Joggingpass

Innebandy för vuxna i Hittarpshallen

Innebandy för barn och ungdom i Hittarpshallen

Gymnastik och idrott i Hittarpshallen

Tennisbana med tennisskola sommartid

Familjedag 6 juni med fotbollsspel

Övriga aktiviteter

Grillafton

Luciafirande

Vinprovning och vinkurs

AfterWork i Havsbris

Strandstädning

Valborgsfirande och Livsloppet i samarbete med Byföreningen och Båtklubben

Fransk afton med boule

Projekt som drivits under året:

Ny Detaljplan för Notvarpen 1 och 23 (påverkar tennisbanor, lekplats och bollplan).

Ny Detaljplan för Domsten 62:145 (bybastu etc)

Styrelsen i DIK tackar för det gångna verksamhetsåret och önskar alla medlemmar fortsatt **HÄLSA OCH GLÄDJE I DOMSTEN OCH GRÅLÄGE!**